BAP

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan Ruangan

01

02

03

303-m1

303-m1

303-m1

Berita Acara Pengajaran

modul pertemuan 1

cash bank reconciliation

pertemuan 3 statement of cash flow

. Yulia Mujiaty

: (0629) PRAKTIKUM AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH
0 3

: 63.3B.25

: 60

Tanggal Bahan Kajian

27 September - Pengertian Ak Keu - SAK - Laporan keu
2024

4 Oktober 2024 - Kas - Setara Kas - Rekonsiliasi Bank
11 Oktober - Lap arus Kas - Direct an Indirect method
2024

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:41
Keluar:
19:31:43

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:56
Keluar:
19:25:35

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:07



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

07

303-m1

303-m1

303-m1

303-m1

18 Oktober
2024

25 Oktober
2024

1 November
2024

8 November
2024

Bahan Kajian

account receivable investmen properties

inventory

fixed asset Intangible Aset

Review

Berita Acara Pengajaran

account receivables investment properties

inventory

fixed assets intangible asset

quiz

Kehadiran

Keluar:
19:27:12

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:34:04
Keluar:
19:16:22

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:39:02
Keluar:
19:37:46

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:47
Keluar:
19:15:51

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08 -
09 303-m1
10 303-m1

Pertemuan Ruangan

11 303-m1

22 November
2024

29 November
2024

Tanggal

6 Desember
2024

Bahan Kajian

(UTS)

Liabilities

ekuitas

Bahan Kajian

EPS

Berita Acara Pengajaran

liabilities jangka pendek

ekuitas

Berita Acara Pengajaran

earning per share

Kehadiran

17:31:22
Keluar:
19:15:23

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:06
Keluar:
19:16:12

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:56:56
Keluar:

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:07
Keluar:
19:24:46



Pertemuan Ruangan Tanggal

12

13

14

15

16

303-m1

303-m1

303-m1

303-m1

13 Desember
2024

20 Desember
2024

10 Januari 2025

17 Januari 2025

Bahan Kajian

Income Expenses

Income Taxes

akuntansi imbalan pasca kerja

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

income and expenses

income taxes psak 46

accounting for post employment benefits psak
24

quiz

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:57
Keluar:
19:20:16

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:41:09
Keluar:
19:16:09

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:57:38
Keluar:
19:19:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:20
Keluar:
19:38:27



PRESENSI

Nim

63220319
63220366
63230010
63230026
63230030
63230035
63230039
63230048
63230049
63230056
63230058
63230075
63230093
63230099
63230107
63230121

63230127

Nama

anneke pratiwi
jejen subhan
saibatul aslamiyah
dinda chairunnisa
aisyah rahmawati
aprilia eka saputri
sylfiah mau'izah
sigit purwanto
muhammad najib
selviana

hasbi albatsyah
nicolas leonil

ani septiani

fadia maulida

rahma amelia febriyanti

khofifah nurul aulia

regiana

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

13

14

14

11

14

14

14

14

14

14

14

14

13

14

14

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220319-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220366-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230035-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230039-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230049-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230058-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230093-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230099-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230107-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230121-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230127-25-BSI.js

Nim

63230128
63230131
63230146
63230150
63230152
63230165
63230169
63230202
63230204
63230211
63230212
63230215
63230225
63230258
63230270
63230271
63230284

63230307

Nama

alfia rosalinda

puri yunanda

maria anggelina olam
steffina grace pujiani

heni devita

anggi mailani

aisyah safitri

rizky lillah amalia

suci niawati elisabet sitohang
malika saufura

ira elisabeth meysah sihombing
amrulloh ghofilin priyanto
viani

ayu nilamsari

milenia hikmatu syifa

rismah ayu widodo

ivonny ade maria tamonob

dian pratika sari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

13

10

14

14

12

14

14

13

13

14

13

14

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230128-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230131-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230146-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230150-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230165-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230169-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230202-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230204-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230212-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230215-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230258-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230270-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230271-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230284-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230307-25-BSI.js

Nim

63230310
63230316
63230329
63230347
63230356
63230361
63230373
63230376
63230382
63230390
63230396
63230403
63230428
63230429
63230466
63230467
63230472

63230495

Nama

adinda novia syahrani
ainur rahmah julista
dea alyandah pratiwi
gafira nur amalia
zahro zagiatul widia
yasin mulyanto

windi

dwi febrian

putri dwi rahmadani
yupita eka yuandinata
sofi siti sofiah

aditia mardiansah

siti robiatul hadawiyah
putri pudiyanti
apriliana

jini liana

nadia permatasari

fatimah al zahra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

14

13

13

14

14

14

11

14

14

14

14

14

14

14

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230310-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230316-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230329-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230347-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230356-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230373-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230376-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230382-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230396-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230403-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230428-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230429-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230466-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230467-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230472-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230495-25-BSI.js

Nim Nama 12 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 |16 Jumlah

63230496 hanna wijaya 1(1(1|1|1|0|12|01 |1 0 1 1 1 1 0 12

63230514 fina aulia 1(1(1|1|1|1|12|(0(1|1 1 1 1 1 1 0 14

63230522 yernita bago 1(1(1|1|1|1|12|(01|1 1 1 1 1 1 0 14

63230586 indriyani aprilia setiawan 1|11(12|2|1(1({12|0|1|1 1 1 1 1 1 0 14

63230603  lusianti i1(1(1|1|1|0|1|0|21]|0O 1 1 1 0 1 0 11

63230604 novi alvionita 1(1(1|1|1|0|1|0|2]|0O 1 1 1 0 1 0 11

63230658 @ santi alfitri 1(12|1|1(1(12|]1|0(1]|1 1 0 1 1 1 0 13

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 60 58 59 59 58 52 59 O 58 55 56 55 58 58 59 0

PENILAIAN

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR

63220319 anneke pratiwi 0 0 0 0 A

63220366 jejen subhan 0 0 0 0 A

63230010 saibatul aslamiyah 0 0 0 0 A

63230026 dinda chairunnisa 0 0 0 0 A

63230030 aisyah rahmawati 0 0 0 0 A

63230035 aprilia eka saputri 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230496-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230514-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230522-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230586-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230603-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230604-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230658-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220319-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220366-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230030-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230035-25-BSI.js

NIM

63230039
63230048
63230049
63230056
63230058
63230075
63230093
63230099
63230107
63230121
63230127
63230128
63230131
63230146
63230150
63230152
63230165

63230169

NAMA

sylfiah mau'izah

sigit purwanto
muhammad najib
selviana

hasbi albatsyah
nicolas leonil

ani septiani

fadia maulida

rahma amelia febriyanti
khofifah nurul aulia
regiana

alfia rosalinda

puri yunanda

maria anggelina olam
steffina grace pujiani
heni devita

anggi mailani

aisyah safitri

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230039-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230048-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230049-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230056-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230058-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230093-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230099-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230107-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230121-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230127-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230128-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230131-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230146-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230150-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230152-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230165-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230169-25-BSI.js

NIM

63230202
63230204
63230211
63230212
63230215
63230225
63230258
63230270
63230271
63230284
63230307
63230310
63230316
63230329
63230347
63230356
63230361

63230373

NAMA

rizky lillah amalia

suci niawati elisabet sitohang

malika saufura

ira elisabeth meysah sihombing

amrulloh ghofilin priyanto
viani

ayu nilamsari

milenia hikmatu syifa
rismah ayu widodo
ivonny ade maria tamonob
dian pratika sari

adinda novia syahrani
ainur rahmah julista

dea alyandah pratiwi
gafira nur amalia

zahro zagiatul widia
yasin mulyanto

windi

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230202-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230204-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230212-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230215-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230258-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230270-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230271-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230284-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230307-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230310-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230316-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230329-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230347-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230356-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230361-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230373-25-BSI.js

NIM

63230376
63230382
63230390
63230396
63230403
63230428
63230429
63230466
63230467
63230472
63230495
63230496
63230514
63230522
63230586
63230603
63230604

63230658

NAMA

dwi febrian

putri dwi rahmadani
yupita eka yuandinata
sofi siti sofiah

aditia mardiansah

siti robiatul hadawiyah
putri pudiyanti
apriliana

jini liana

nadia permatasari
fatimah al zahra
hanna wijaya

fina aulia

yernita bago
indriyani aprilia setiawan
lusianti

novi alvionita

santi alfitri

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230376-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230382-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230396-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230403-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230428-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230429-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230466-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230467-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230472-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230495-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230496-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230514-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230522-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230586-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230603-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230604-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63230658-25-BSI.js




